Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2525/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, a
realização reparo e/ou troca de porta
do gabinete da pia da cozinha na
EMEI Profª Eny Carvalho de
Andrade, localizado na Rua
Finlândia, 111 – Jd. Europa;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize reparo e/ou troca de porta do gabinete da cozinha na
EMEI Profª Eny Carvalho de Andrade, localizado na Rua Finlândia, 111 – Jd.
Europa.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que a porta do gabinete da

cozinha está quebrada, necessitando de reparo, para proteção e organização
dos utensílios.

Por isso, solicitamos a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”